
DOA-010D25.1. 2,f271,

UCHWAŁA NR iiin62, /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia4G-(2;»/P" 2023 roku

w sprawie przyjęcia i skierowania do konsultacji projektu „Opolskiego Programu
Rozwoju Ekonomii Społecznej na lata 2023-2027"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 54 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 55 ust. 2 pkt 1,art.59 ust.
4, ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 1287 ze zm.),
art. 21 pkt 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz.
901 ze zm.), art. 6 ust. 4-6, art. 15 ust. 1 i ust. 4 pkt 2, art. 17, art. 18 pkt. 3, art. 19a ust. 1 i 2
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2023 r.,
poz. 1259 ze zm.) uchwala się, co następuje: •

§ 1
Przyjmuje się projekt „Opolskiego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej na lata 2023-
2027", stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Postanawia się skierować projekt „Programu", o którym mowa w § 1, do konsultacji z:
1) jednostkami samorządu terytorialnego województwa opolskiego,
2) partnerami społecznymi w rozumieniu art. 5 pkt. 7 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, z obszaru województwa opolskiego,
3) partnerami gospodarczymi w rozumieniu art. 5pkt 7 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, z obszaru województwa opolskiego,
4) Regionalnym Komitetem Rozwoju Ekonomii Społecznej Województwa Opolskiego,
5) Komisją Wspólną Rządu i Samorządu Terytorialnego.

§ 3
Celem konsultacji jest zebranie uwag oraz opinii od podmiotów wymienionych w § 2 na temat
projektu „Programu".

§ 4
Konsultacje mają zasięg wojewódzki i obejmują obszar województwa opolskiego.

*5
Ogłoszenie o konsultacjach, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały zostanie,

1) zamieszczone na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Opolu, www.rops-opole.pl,

2) zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej w Opolu, www.bip.rops-opole.pl,

3) skierowane do podmiotów wymienionych w § 2.



*6
Konsultacje powadzone będą w terminie nie krótszym niż 35 dni od dnia ogłoszenia na
stronie internetowej informacji o konsultacjach o której mowa w § 5.

*7
Uwagi przyjmowane są wyłącznie na formularzu konsultacji, stanowiącym załącznik nr 3 do
niniejszej uchwały, składanych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: es rops-
opole.pl.

*8
Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
w Opolu.

*9
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DYREKTORegtonaloego Ośrodka Polity Społeczne

Op9,3

Agn\es
abrlik

*10

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubatańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


